București, 1–28.
- [14] Genilie, I., 1846 – Biblioteca latină și italiana. Catalog de cărțile latine și italiene ce se află în biblioteca Colegiului Național, 75–84.
- [15] Schwartzfeld, M., 1888 – Schiță biografică scrisă pentru a 25-a aniversare a morții sale acestui ilustru bărbat ce va avea loc la 31 Martie (12 Aprilie) 1888. București, 1–18.
- [16] Schwartzfeld, M., 1919 – Dr. Iuliu Barasch. Omul. Opera. Bucăți alese, 1–584.
- [17] Urechia, V. A., 1892 – Istoria școalelor. Vol. 1, p. 38–39.
- [18] Vitzu, N. AL., 1888 – Studiu asupra învățământului secundar din România și în special al celui din circumscripția I-a, de statistica școlilor secundare de ambe-sexe de la anul școlar 1875–76 – 1886–87.